平成２５年６月１２日

公立学校共済組合石川支部組合員
各位

一般財団法人石川県教職員互助会会員

公 立 学 校 共 済 組 合 石 川 支 部

一般財団法人石川県教職員互助会

厚生事業に関するアンケートについて(お願い)

日頃より、公立学校共済組合石川支部及び石川県教職員互助会の厚生事業(保健事業)に

ついて、ご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

当支部及び当互助会では、組合員(会員)及びその被扶養者の福祉の向上を図るため、各

種の厚生事業を実施しておりますが、組合員(会員)数の減少による収入減など今後の厚生

事業を取り巻く環境は厳しい状況が見込まれます。

そのため、厚生事業については、これまで以上に効率的かつ効果的で、持続可能な事業

の展開を図ることが求められております。このことから、今般、厚生事業のあり方を検討

するにあたり、組合員(会員)のニーズを把握するため、下記のとおり組合員(会員)の中か

ら無作為に抽出した６００人の方にアンケート調査を実施することといたしました。

ご多忙のところ恐縮ですが、アンケート調査の趣旨にご理解をいただき、アンケート調

査へのご協力をお願いいたします。

記

(調査概要)

１ 調査目的

公立学校共済組合石川支部及び石川県教職員互助会の厚生事業(保健事業)のあり

方を検討するにあたり、組合員(会員)のニーズを把握する。

２ 調査項目

別紙「厚生事業に関するアンケート調査票」のとおり

３ 調査対象

公立学校共済組合石川支部組合員及び石川県教職員互助会会員

無作為に抽出した者 ６００人

４ 調査期間

平成２５年６月１２日(水)～平成２５年６月２６日(水)

５ 調査方法

所属所を経由して調査対象者あてに調査票を封書にて送付し、返信用封筒により

返送してもらう。

６ その他

アンケートの集計結果については、公立学校共済組合石川支部及び石川県教職員

互助会のホームページに掲載する予定

(問い合わせ先)
公 立 学 校 共 済 組 合 石 川 支 部
一般財団法人石川県教職員互助会

TEL 076-225-1848
FAX 076-225-1971